

DODACÍ LIST Č. 010411150004

Dodávateľ:

MIROSLAV PÁPEŠ KPB-PROFIS

Nám. Gy. Shéchényiho 2

940 58 Nové Zámky

IČO: 35202173

DIČ: 1028016913

IČ DPH: SK1028016913

SAP kód: 118036

Rok: 2015

Mesiac: 1

k rámcovej dohode 10977

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10977/2012/LSR															4 668,75 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															4 668,75 €	
11	1	3	123	07	41	31	1	GS041-688 0	46	1,59	54	34,42		8,2000	282,24 €	O/0007/15/04/11
11	1	3	123	07	41	31	2	GS041-688 0	46		54	86,93		8,2000	712,83 €	O/0007/15/04/11
11	1	3	123	07	41	31	3	GS041-688 0	46		54	132,67		8,2000	1 087,89 €	O/0007/15/04/11
11	1	3	123	07	41	31	4	GS041-688 0	46		54	293,74		8,2000	2 408,67 €	O/0007/15/04/11
11	1	3	123	07	41	31	5	GS041-688 0	46		54	21,60		8,2000	177,12 €	O/0007/15/04/11

Dodací list č. 010411150004

Celkom za dodací list: 4 668,75 €

Rekapitulácia za dodací list 010411150004:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM	1,59	569,36	4 668,75 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07	1,59	569,36	4 668,75 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010411150012

Dodávateľ:

MIROSLAV PÁPEŠ KPB-PROFIS

Nám. Gy. Shéchényiho 2

940 58 Nové Zámky

IČO: 35202173

DIČ: 1028016913

IČ DPH: SK1028016913

SAP kód: 118036

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

Rok: 2015      Mesiac: 2  
k rámcovej dohode 10977

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4																

Zmluva 10977/2012/LSR															3 283,14 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															3 283,14 €	
11	1	1	123	07	41	2	1	GS041-520 0	46		54	53,14		8,1300	432,03 €	O/0008/15/04/11
11	1	1	123	07	41	2	2	GS041-520 0	46		54	230,69		8,1300	1 875,51 €	O/0008/15/04/11
11	1	1	123	07	41	2	3	GS041-520 0	46		54	120,00		8,1300	975,60 €	O/0008/15/04/11

Dodací list č. 010411150012

Celkom za dodací list: 3 283,14 €

Rekapitulácia za dodací list 010411150012:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			403,83	3 283,14 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		403,83	3 283,14 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

## 1/1

DODACÍ LIST Č. 010411150016

Dodávateľ:

MIROSLAV PÁPEŠ KPB-PROFIS

Nám. Gy. Shéchényiho 2

940 58 Nové Zámky

IČO: 35202173

DIČ: 1028016913

IČ DPH: SK1028016913

SAP kód: 118036

Rok: 2015

Mesiac: 3

k rámcovej dohode 10977

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10977/2012/LSR															2 006,56 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 006,56 €	
11	1	1	123	07	41	1	1	GS041-520 0	46	1,34	54	67,72		8,1300	550,56 €	O/0008/15/04/11
11	1	1	123	07	41	1	2	GS041-520 0	46		54	78,23		8,1300	636,01 €	O/0008/15/04/11
11	1	1	123	07	41	1	3	GS041-520 0	46		54	100,86		8,1300	819,99 €	O/0008/15/04/11

Dodací list č. 010411150016

Celkom za dodací list: 2 006,56 €

Rekapitulácia za dodací list 010411150016:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		1,34	246,81	2 006,56 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07	1,34	246,81	2 006,56 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010411150027

Dodávateľ:

MIROSLAV PÁPEŠ KPB-PROFIS

Nám. Gy. Shéchényiho 2

940 58 Nové Zámky

IČO: 35202173

DIČ: 1028016913

IČ DPH: SK1028016913

SAP kód: 118036

Rok: 2015

Mesiac: 4

k rámcovej dohode 10977

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10977/2012/LSR															4 967,48 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															4 967,48 €	
11	1	4	123	07	41	41	1	GS041-482 0	46		54	21,45		8,1000	173,74 €	O/0017/15/04/11
11	1	4	123	07	41	41	2	GS041-482 0	46		54	34,44		8,1000	278,96 €	O/0017/15/04/11
11	1	4	123	07	41	41	3	GS041-482 0	46		54	169,87		8,1000	1 375,95 €	O/0017/15/04/11
11	1	4	123	07	41	41	4	GS041-482 0	46		54	99,11		8,1000	802,79 €	O/0017/15/04/11
11	1	4	123	07	41	41	5	GS041-482 0	46		54	18,88		8,1000	152,93 €	O/0017/15/04/11
11	1	4	123	07	41	41	6	GS041-482 0	46		54	269,52		8,1000	2 183,11 €	O/0017/15/04/11

Dodací list č. 010411150027

Celkom za dodací list: 4 967,48 €

Rekapitulácia za dodací list 010411150027:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			613,27	4 967,48 €
Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		613,27	4 967,48 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010411150041

Dodávateľ:

MIROSLAV PÁPEŠ KPB-PROFIS

Nám. Gy. Shéchényiho 2

940 58 Nové Zámky

IČO: 35202173

DIČ: 1028016913

IČ DPH: SK1028016913

SAP kód: 118036

Rok: 2015

Mesiac: 5

k rámcovej dohode 10977

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10977/2012/LSR															4 900,17 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															4 900,17 €	
11	1	4	123	07	41	44	1	GS041-482 0	46		54	16,54		8,1000	133,97 €	O/0017/15/04/11
11	1	4	123	07	41	44	2	GS041-482 0	46		54	39,77		8,1000	322,14 €	O/0017/15/04/11
11	1	4	123	07	41	44	3	GS041-482 0	46		54	195,74		8,1000	1 585,49 €	O/0017/15/04/11
11	1	4	123	07	41	44	4	GS041-482 0	46		54	91,45		8,1000	740,74 €	O/0017/15/04/11
11	1	4	123	07	41	44	5	GS041-482 0	46		54	261,46		8,1000	2 117,83 €	O/0017/15/04/11

Dodací list č. 010411150041

Celkom za dodací list: 4 900,17 €

Rekapitulácia za dodací list 010411150041:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		604,96	4 900,17 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		604,96	4 900,17 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010411150044

Dodávateľ:

MIROSLAV PÁPEŠ KPB-PROFIS

Nám. Gy. Shéchényiho 2

940 58 Nové Zámky

IČO: 35202173

DIČ: 1028016913

IČ DPH: SK1028016913

SAP kód: 118036

Rok: 2015

Mesiac: 6

k rámcovej dohode 10977

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10977/2012/LSR															2 392,70 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 392,70 €	
11	1	4	123	03	41	41	1	GS041-559B0	46	3,81	54	110,76		10,0000	1 107,60 €	O/0015/15/04/11
11	1	4	123	03	41	41	2	GS041-559B0	46		54	13,80		10,0000	138,00 €	O/0015/15/04/11
11	1	4	123	03	41	41	3	GS041-559B0	46		54	107,12		10,0000	1 071,20 €	O/0015/15/04/11
11	1	4	123	03	41	41	4	GS041-559B0	46		54	7,59		10,0000	75,90 €	O/0015/15/04/11

Dodací list č. 010411150044

Celkom za dodací list: 2 392,70 €

Rekapitulácia za dodací list 010411150044:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		3,81	239,27	2 392,70 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	3,81	239,27	2 392,70 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010411150045

Dodávateľ:

MIROSLAV PÁPEŠ KPB-PROFIS

Nám. Gy. Shéchényiho 2

940 58 Nové Zámky

IČO: 35202173

DIČ: 1028016913

IČ DPH: SK1028016913

SAP kód: 118036

Rok: 2015

Mesiac: 6

k rámcovej dohode 10977

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10977/2012/LSR															2 246,72 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 246,72 €	
11	1	2	123	07	41	22	1	GS041-854A0	46		54	103,57		8,4600	876,20 €	O/0022/15/04/11
11	1	2	123	07	41	22	2	GS041-854A0	46		54	162,00		8,4600	1 370,52 €	O/0022/15/04/11

Dodací list č. 010411150045

Celkom za dodací list: 2 246,72 €

Rekapitulácia za dodací list 010411150045:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			265,57	2 246,72 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		265,57	2 246,72 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.



DODACÍ LIST Č. 010411150046

Dodávateľ:

MIROSLAV PÁPEŠ KPB-PROFIS

Nám. Gy. Shéchényiho 2

940 58 Nové Zámky

IČO: 35202173

DIČ: 1028016913

IČ DPH: SK1028016913

SAP kód: 118036

Rok: 2015

Mesiac: 6

k rámcovej dohode 10977

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10977/2012/LSR															1 335,85 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 335,85 €	
11	1	4	123	07	41	40	1	GS041-482 0	46	6,40	54	11,91		8,1000	96,47 €	O/0017/15/04/11
11	1	4	123	07	41	40	2	GS041-482 0	46		54	29,45		8,1000	238,54 €	O/0017/15/04/11
11	1	4	123	07	41	40	3	GS041-482 0	46		54	31,37		8,1000	254,10 €	O/0017/15/04/11
11	1	4	123	07	41	40	4	GS041-482 0	46		54	92,19		8,1000	746,74 €	O/0017/15/04/11

Dodací list č. 010411150046

Celkom za dodací list: 1 335,85 €

Rekapitulácia za dodací list 010411150046:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM	6,40	164,92	1 335,85 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07	6,40	164,92	1 335,85 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010411150056

Dodávateľ:

MIROSLAV PÁPEŠ KPB-PROFIS

Nám. Gy. Shéchényiho 2

940 58 Nové Zámky

IČO: 35202173

DIČ: 1028016913

IČ DPH: SK1028016913

SAP kód: 118036

Rok: 2015

Mesiac: 7

k rámcovej dohode 10977

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10977/2012/LSR															4 570,09 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															4 570,09 €	
11	1	2	123	07	41	21	1	GS041-854A0	46		54	110,20		8,4600	932,29 €	O/0022/15/04/11
11	1	2	123	07	41	21	2	GS041-854A0	46		54	344,14		8,4600	2 911,42 €	O/0022/15/04/11
11	1	2	123	07	41	21	3	GS041-854A0	46		54	85,86		8,4600	726,38 €	O/0022/15/04/11

Dodací list č. 010411150056

Celkom za dodací list: 4 570,09 €

Rekapitulácia za dodací list 010411150056:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			540,20	4 570,09 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		540,20	4 570,09 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010411150067

Dodávateľ:

MIROSLAV PÁPEŠ KPB-PROFIS

Nám. Gy. Shéchényiho 2

940 58 Nové Zámky

IČO: 35202173

DIČ: 1028016913

IČ DPH: SK1028016913

SAP kód: 118036

Rok: 2015

Mesiac: 8

k rámcovej dohode 10977

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10977/2012/LSR															2 603,90 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 603,90 €	
11	1	2	123	07	41	24	1	GS041-854A0	46		54	112,09		8,4600	948,28 €	O/0022/15/04/11
11	1	2	123	07	41	24	2	GS041-854A0	46		54	127,66		8,4600	1 080,00 €	O/0022/15/04/11
11	1	2	123	07	41	24	3	GS041-854A0	46		54	68,04		8,4600	575,62 €	O/0022/15/04/11

Dodací list č. 010411150067

Celkom za dodací list: 2 603,90 €

Rekapitulácia za dodací list 010411150067:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			307,79	2 603,90 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		307,79	2 603,90 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010411150075

Dodávateľ:

MIROSLAV PÁPEŠ KPB-PROFIS

Nám. Gy. Shéchényiho 2

940 58 Nové Zámky

IČO: 35202173

DIČ: 1028016913

IČ DPH: SK1028016913

SAP kód: 118036

Rok: 2015

Mesiac: 9

k rámcovej dohode 10977

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10977/2012/LSR															1 737,51 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 737,51 €	
11	1	2	123	07	41	21	1	GS041-854A0	46	7,17	54	205,38		8,4600	1 737,51 €	O/0022/15/04/11

Dodací list č. 010411150075

Celkom za dodací list:

1 737,51 €

Rekapitulácia za dodací list 010411150075:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		7,17	205,38	1 737,51 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07	7,17	205,38	1 737,51 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010411150076

Dodávateľ:

MIROSLAV PÁPEŠ KPB-PROFIS

Nám. Gy. Shéchényiho 2

940 58 Nové Zámky

IČO: 35202173

DIČ: 1028016913

IČ DPH: SK1028016913

SAP kód: 118036

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

Rok: 2015      Mesiac: 9  
k rámcovej dohode 10977

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10977/2012/LSR															1 391,28 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 391,28 €	
11	1	5	123	07	41	51	1	GS041-550B0	46		54	10,00		8,3500	83,50 €	O/0027/15/04/11
11	1	5	123	07	41	51	2	GS041-550B0	46		54	30,00		8,3500	250,50 €	O/0027/15/04/11
11	1	5	123	07	41	51	3	GS041-550B0	46		54	46,62		8,3500	389,28 €	O/0027/15/04/11
11	1	5	123	07	41	51	4	GS041-550B0	46		54	80,00		8,3500	668,00 €	O/0027/15/04/11

Dodací list č. 010411150076

Celkom za dodací list: 1 391,28 €

Rekapitulácia za dodací list 010411150076:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		166,62	1 391,28 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		166,62	1 391,28 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010411150084

Dodávateľ:

MIROSLAV PÁPEŠ KPB-PROFIS

Nám. Gy. Shéchényiho 2

940 58 Nové Zámky

IČO: 35202173

DIČ: 1028016913

IČ DPH: SK1028016913

SAP kód: 118036

Rok: 2015

Mesiac: 10

k rámcovej dohode 10977

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepný závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10977/2012/LSR															4 007,58 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															4 007,58 €	
11	1	5	123	07	41	50	1	GS041-550B0	46		54	0,01		8,3500	0,08 €	O/0027/15/04/11
11	1	5	123	07	41	50	2	GS041-550B0	46		54	0,03		8,3500	0,25 €	O/0027/15/04/11
11	1	5	123	07	41	50	3	GS041-550B0	46		54	299,79		8,3500	2 503,25 €	O/0027/15/04/11
11	1	5	123	07	41	50	4	GS041-550B0	46		54	180,12		8,3500	1 504,00 €	O/0027/15/04/11

Dodací list č. 010411150084

Celkom za dodací list:

4 007,58 €

Rekapitulácia za dodací list 010411150084:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			479,95	4 007,58 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		479,95	4 007,58 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010411150101

Dodávateľ:

MIROSLAV PÁPEŠ KPB-PROFIS

Nám. Gy. Shéchényiho 2

940 58 Nové Zámky

IČO: 35202173

DIČ: 1028016913

IČ DPH: SK1028016913

SAP kód: 118036

Rok: 2015

Mesiac: 11

k rámcovej dohode 10977

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4			kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10977/2012/LSR															342,44 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															342,44 €	
11	1	5	123	07	41	50	1	GS041-550B0	46		54	13,93		8,3500	116,32 €	O/0027/15/04/11
11	1	5	123	07	41	50	2	GS041-550B0	46		54	7,08		8,3500	59,12 €	O/0027/15/04/11
11	1	5	123	07	41	50	3	GS041-550B0	46		54	20,00		8,3500	167,00 €	O/0027/15/04/11

Dodací list č. 010411150101

Celkom za dodací list:

342,44 €

Rekapitulácia za dodací list 010411150101:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			41,01	342,44 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		41,01	342,44 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010411150102

Dodávateľ:

MIROSLAV PÁPEŠ KPB-PROFIS

Nám. Gy. Shéchényiho 2

940 58 Nové Zámky

IČO: 35202173

DIČ: 1028016913

IČ DPH: SK1028016913

SAP kód: 118036

Rok: 2015

Mesiac: 11

k rámcovej dohode 10977

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U3	U4															

Zmluva 10977/2012/LSR															487,80 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															487,80 €	
11	1	1	123	07	41	3	1	GS041-520 0	46		54	60,00		8,1300	487,80 €	O/0032/15/04/11

Dodací list č. 010411150102

Celkom za dodací list:

487,80 €

Rekapitulácia za dodací list 010411150102:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			60,00	487,80 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		60,00	487,80 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.



DODACÍ LIST Č. 010411150103

Dodávateľ:

MIROSLAV PÁPEŠ KPB-PROFIS

Nám. Gy. Shéchényiho 2

940 58 Nové Zámky

IČO: 35202173

DIČ: 1028016913

IČ DPH: SK1028016913

SAP kód: 118036

Rok: 2015

Mesiac: 11

k rámcovej dohode 10977

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4																

Zmluva 10977/2012/LSR															2 402,17 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															2 402,17 €	
11	1	1	123	07	41	2	1	GS041-520 0	46		54	9,31		8,1300	75,69 €	O/0008/15/04/11
11	1	1	123	07	41	2	2	GS041-520 0	46		54	186,16		8,1300	1 513,48 €	O/0008/15/04/11
11	1	1	123	07	41	2	3	GS041-520 0	46		54	100,00		8,1300	813,00 €	O/0008/15/04/11

Dodací list č. 010411150103

Celkom za dodací list: 2 402,17 €

Rekapitulácia za dodací list 010411150103:

Výkon										Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM											295,47	2 402,17 €
Výkon										Plocha	Množstvo	Hodnota
123 Podvýkon 07											295,47	2 402,17 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010411150104

Dodávateľ:

MIROSLAV PÁPEŠ KPB-PROFIS

Nám. Gy. Shéchényiho 2

940 58 Nové Zámky

IČO: 35202173

DIČ: 1028016913

IČ DPH: SK1028016913

SAP kód: 118036

Rok: 2015

Mesiac: 11

k rámcovej dohode 10977

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 10977/2012/LSR															543,42 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															543,42 €	
11	1	1	123	07	41	4	1	GS041-418 1	46	0,12	54	27,59		8,4500	233,14 €	O/0024/15/04/11
11	1	1	123	07	41	4	2	GS041-418 1	46		54	36,72		8,4500	310,28 €	O/0024/15/04/11

Dodací list č. 010411150104

Celkom za dodací list: 543,42 €

Rekapitulácia za dodací list 010411150104:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		0,12	64,31	543,42 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07	0,12	64,31	543,42 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010411150108

Dodávateľ:

MIROSLAV PÁPEŠ KPB-PROFIS

Nám. Gy. Shéchényiho 2

940 58 Nové Zámky

IČO: 35202173

DIČ: 1028016913

IČ DPH: SK1028016913

SAP kód: 118036

Rok: 2015

Mesiac: 12

k rámcovej dohode 10977

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Levice

Koháryho 2

93443 Levice

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
U4																

Zmluva 10977/2012/LSR															1 334,70 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 334,70 €	
11	1	1	123	07	41	7	1	GS041-520 0	46		54	90,00		8,1300	731,70 €	O/0032/15/04/11
11	1	1	123	07	41	7	2	GS041-520 0	46		54	12,68		8,1300	103,09 €	O/0032/15/04/11
11	1	1	123	07	41	7	3	GS041-520 0	46		54	61,49		8,1300	499,91 €	O/0032/15/04/11

Dodací list č. 010411150108

Celkom za dodací list: 1 334,70 €

Rekapitulácia za dodací list 010411150108:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM			164,17	1 334,70 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	07		164,17	1 334,70 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/003-03/13-16/04/11	Z/003/15/04/11	O/0007/15/04/11	10977	10977/2012/LSR	
R/003-03/13-16/04/11	Z/003/15/04/11	O/0008/15/04/11	10977	10977/2012/LSR	
R/003-03/13-16/04/11	Z/003/15/04/11	O/0015/15/04/11	10977	10977/2012/LSR	
R/003-03/13-16/04/11	Z/003/15/04/11	O/0017/15/04/11	10977	10977/2012/LSR	
R/003-03/13-16/04/11	Z/003/15/04/11	O/0022/15/04/11	10977	10977/2012/LSR	
R/003-03/13-16/04/11	Z/003/15/04/11	O/0024/15/04/11	10977	10977/2012/LSR	
R/003-03/13-16/04/11	Z/003/15/04/11	O/0027/15/04/11	10977	10977/2012/LSR	
R/003-03/13-16/04/11	Z/003/15/04/11	O/0032/15/04/11	10977	10977/2012/LSR	